
  
       
 

Příloha č. 2 

 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: 22/SML……/01/SoPD/SV 
 

 
Dodatek č. 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, 1. náměstkem hejtmana 

Kontaktní osoba: Bc. Klára Chytrá 

E-mail/telefon: chytra.k@kr-ustecky.cz / 475 657 342 

IČ:  70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1626152/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
a 
 
 
PŘÍJEMCE:  

Název 
Sídlo:  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:  

IČ:  

DIČ:  

Bank. spojení:  

Číslo účtu:  
(dále jen „příjemce“) 
 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u ……………….., oddíl ………, vložka …………./ v 
živnostenském rejstříku u …………… 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

mailto:chytra.k@kr-ustecky.cz


2 z 4 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 

č. 22/SML……./SoPD/SV  ze dne …………. (dále jen „Smlouva") 

 

1. 

V souladu s Částí VII. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

1) V Části l. bodu 1. Smlouvy se text mění a nahrazuje tímto zněním: 

Na základě žádosti Příjemce, evidenční číslo ….., předložené v rámci programu „Podpora 

sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5“ (dále též „POSOSUK 5“) o poskytnutí dotace 

z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměst-

nanost plus, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje Poskytovatel poskytuje dotaci 

a uzavírá s Příjemcem tuto Smlouvu.  

Dotace na základě této Smlouvy (dále jen „dotace“) tvoří nedílnou součást jednotné vy-

rovnávací platby hrazené Příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 

Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za zá-

vazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obec-

ného hospodářského zájmu, ze dne 20. prosince 2011 č. 2012/21/EU (dále jen „Rozhodnutí 

EK“). 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši ……………..,- Kč, a to v následujícím členění:  

 

Identifikátor soci-
ální služby 

Druh sociální služby Poskytnutá dotace celkem 

 
 

  

na rok 2022 Kč 

na rok 2023 Kč 

na rok 2024 Kč 

 

Cílové skupiny: 

Osoby se zdravotním postižením 

Osoby bez přístřeší nebo osoby žijící v nejistém nebo nevyhovujícím bydlení 

Osoby ohrožené násilím 

 

 

 

 



3 z 4 

 

Indikátory 

Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek Příjemce: 

Kód   

indikátoru 
Název 

Měrná 

jednotka 

Typ  

indikátoru 

Cílová  

hodnota 

600 000 Celkový počet účastníků Účastník Výstup  

670 021 

670 031 
Kapacita podpořených služeb 

Místa 

Úvazky 
Výstup  

670 102 Využívání podpořených služeb Osoby Výsledek  

679 001 Počet podpořených Romů Osoby Výstup  

 

Kapacita služby 

Jednotka kapacity sociální služby: lůžko či úvazek pracovníka v přímé péči  

Celková kapacita sociální služby: 

 

 

 

 

Dotace je krytá z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního pro-

gramu Zaměstnanost plus, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje na základě Roz-

hodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ+/2.1/003/0000175. 

V rámci Pověření Ústeckého kraje č. …….. k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 

zařazené do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále též „Pověření PO-

SOSUK 5“) vzniká Příjemci dotace závazek k poskytování služby obecného hospodářského 

zájmu specifikované v této Smlouvě a v Žádosti poskytovatele sociálních služeb o účelovou 

dotaci z projektu POSOSUK 5 (dále jen „Žádost POSOSUK 5“) v rámci programu POSOSUK 5 

ve smyslu ustanovení článku 4 Rozhodnutí EK.  

Poskytovatel na základě svých vlastních zkušeností s podmínkami poskytování sociálních 

služeb na svém území a dále na základě zkušeností a doporučení Ministerstva práce  

a sociálních věci (dále jen „MPSV“) má za to, že dotace, za předpokladu splnění dalších 

částí Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 

sociálních služeb v rámci programu POSOSUK 5 (dále jen „Metodika POSOSUK 5“) a 

programu POSOSUK 5, představuje slučitelnou veřejnou podporu (bez nutnosti notifikace) 

v souladu s Rozhodnutím EK. 

 

 

 

Rok 
Počet lůžek či úvazků PPP/ka-

pacita podpořených služeb  

2022  

2023  

2024  



4 z 4 

 

2. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. V případě, že bude tento dodatek podepsán uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných osob, bude vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. V 

případě vlastnoručního podpisu bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, přičemž Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno 

vyhotovení. 

3. Varianta 1 - Tato Smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 

úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 

uzavření Smlouvy, což se týká i případných dodatků ke Smlouvě, a to po dobu nejméně 

3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

(Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která 

je zveřejňována pouze na úřední desce)  

Varianta 2 - Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím 

registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla 

zaslána příjemci do datové schránky ID xxxxxxxx. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze 

v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv) 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 

č. ………………………… ze dne ………………….. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ………………….. 
 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

PaedDr. Jiří Kulhánek 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje        

Příjemce 
Název 
Statutární zástupce 

 


